АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июня 2017 года
	                                              № 40

[bookmark: _GoBack]      Об  удалении сведений об адресах
 в Федеральную информационную
адресную систему

             В соответствии с Федеральными законами «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.11.1994 № 51-ФЗ «Гражданский кодекс Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 24.07.2007 № 221- ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральный закон от 28.12.2013 N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации муниципального образования «Качкашурское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Качкашурское», Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с ошибочным вводом в Федеральную информационную адресную систему удалить следующие сведения об адресах:
- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, д.2
- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, д.4.
       - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, д.4а.
       - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, д.5.
       - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, д.5а
        - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, д.6
        - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, д.6а
        - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, д.8
        - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, ЗУ 7а.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Глазовский район».

  И.о Главы муниципального образования
«Качкашурское»                          			                                         О.А. Осотова